CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
.................., ngày ... tháng ... năm ....
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ LÃI SUẤT VAY VỐN
Do thực hiện dự án đầu tư phương tiện, đầu tư kết cấu hạ tầng
phục vụ vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt

	Kính gửi:
	- Sở Giao thông vận tải tỉnh ...
- Sở Tài chính tỉnh ...........

Tên đơn vị:
Người đại diện theo pháp luật:
Số chứng minh nhân dân: ................ cấp ngày ............. do công an ................. cấp.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ......................................................................

Nơi ở hiện tại: ....................................................................................................

Là chủ dự án(1).................. tại(2):.................. đã được(3).................. phê duyệt dự án.

(5)......... đã vay vốn tại(4) .........số tiền là .........để thực hiện dự án(1)  ..................

Căn cứ Quyết định số 13/2015/QĐ-TTg ngày 05/5/2015 của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế, chính sách khuyến khích phát triển vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt,(5) .... đề nghị được hỗ trợ số tiền: ............ triệu đồng cho năm...

Tên đơn vị thụ hưởng: ...

Số tài khoản ... tại ngân hàng/Kho bạc...

(5) ...... xin cam kết đảm bảo các quy định hiện hành trong kinh doanh vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt và cam kết nếu không tiếp tục thực hiện dự án .... (5) ...... sẽ hoàn trả lại số tiền đã nhận hỗ trợ lãi suất vay vốn và chịu trách nhiệm trước pháp luật về cam kết của mình.

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN
ĐỊA PHƯƠNG
(Chức danh, ký tên, đóng dấu)
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(ký tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
Thanh Hoá, ngày 01 tháng 01 năm 2001
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ LÃI SUẤT VAY VỐN
Do thực hiện dự án đầu tư phương tiện, đầu tư kết cấu hạ tầng
phục vụ vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt

	Kính gửi:
	- Sở Giao thông vận tải tỉnh Thanh Hoá
- Sở Tài chính tỉnh Thanh Hoá

Tên đơn vị: Công ty TNHH ABC
Người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Văn A
Số chứng minh nhân dân: 123456789 cấp ngày 01/05/2000 do công an Thanh hoá cấp.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 20, khu 4, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hoá.

Nơi ở hiện tại: Số 20, khu 4, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hoá.
Là chủ dự án đầu tư phương tiện xe buýt số 02, tại tỉnh Thanh Hoá đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt dự án tại Quyết định số 01/UBND-QĐ ngày 31/12/2000 của UBND tỉnh Thanh Hoá.

Công ty TNHH ABC đã vay vốn tại Ngân hàng Quân đội MB Bank số tiền là 1.000.000.000 đồng (một tỷ đồng) để thực hiện dự án đầu tư phương tiện xe buýt số 02, tại tỉnh Thanh Hoá

Căn cứ Quyết định số 13/2015/QĐ-TTg ngày 05/5/2015 của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế, chính sách khuyến khích phát triển vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt, Công ty TNHH ABC đề nghị được hỗ trợ số tiền: 90 triệu đồng cho năm 2001

Tên đơn vị thụ hưởng: Công ty TNHH ABC

Số tài khoản 12345789 tại ngân hàng Quân đội MB Bank

Công ty TNHH ABC xin cam kết đảm bảo các quy định hiện hành trong kinh doanh vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt và cam kết nếu không tiếp tục thực hiện dự án. Công ty TNHH ABC sẽ hoàn trả lại số tiền đã nhận hỗ trợ lãi suất vay vốn và chịu trách nhiệm trước pháp luật về cam kết của mình.

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN
ĐỊA PHƯƠNG
(Chức danh, ký tên, đóng dấu)
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(ký tên, đóng dấu)

    A

    Nguyễn Văn A

PAGE
2